[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1578/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto:   Locação de imóveis pela Prefeitura Municipal de Valinhos.

Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Questiona-se:
A) Enviar a relação de todos os imóveis alugados pela Prefeitura do Município de Valinhos até 31/08/2017, indicando o endereço, o proprietário, o valor da locação mensal, a data do vencimento do contrato e a finalidade.
B) Enviar a cópia dos referidos contratos.

                                        Valinhos, 06 de Setembro de 2017.

                                                  ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                         Vereador - PDT

REQUERIMENTO N.º

1578

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

o

seguinte pedido de informação:

Assunto:

Locação de imóveis pela

Prefeitura Municipal de Valinhos.

Justificativa:

E

m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição

Federal e Lei Orgânica de Valinhos

a esse Vereador.

Questiona

-

se:

A)

Enviar a relação de todos os imóveis alugados pela Prefeitura do

Município de Valinhos até 31/08/2017, indicando o endereço, o

proprietário, o valor da locação mensal, a data do vencimento do

contrato e a finalidade

.

B)

Enviar a cópia dos referidos contratos.

Valinhos, 06

de Setembro

de 2017

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

        REQUERIMENTO N.º  1578 / 2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   o  seguinte pedido de informação:     Assunto:      Locação de imóveis pela  Prefeitura Municipal de Valinhos.     Justificativa:   E m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição  Federal e Lei Orgânica de Valinhos   a esse Vereador.     Questiona - se:   A)   Enviar a relação de todos os imóveis alugados pela Prefeitura do  Município de Valinhos até 31/08/2017, indicando o endereço, o  proprietário, o valor da locação mensal, a data do vencimento do  contrato e a finalidade .   B)   Enviar a cópia dos referidos contratos.                                                   Valinhos, 06   de Setembro   de 2017 .                                                            ALÉCIO MAESTRO CAU                                                               Vereador  -   PDT